
Dz.U./S S247
22/12/2023
778223-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:778223-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kościan: Elektryczność
2023/S 247-778223

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Kościan
Krajowy numer identyfikacyjny: 411050600
Adres pocztowy: Al. Kościuszki 22
Miejscowość: Kościan
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Frąckowiak w zakresie przedmiotu zamówienia, Aneta Rabiega - w zakresie 
procedury
E-mail: bzp@koscian.pl 
Tel.:  +48 655114345
Faks:  +48 655122700
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.koscian.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowy zakup energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy 
Miejskiej Kościan
Numer referencyjny: BZP.271.1.12.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:bzp@koscian.pl
http://www.bip.koscian.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
778223-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi kompleksowej polegającej na dostawie energii elektrycznej 
wraz ze świadczeniem usług dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kościan na potrzeby 
eksploatacji budynków, lokali, obiektów użyteczności publicznej oraz oświetlenia ulic, placów i dróg na terenie 
miasta Kościana.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 9 023 457.82 PLN / Najdroższa oferta: 9 023 457.82 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje zakup energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla 
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kościan:
1) Urząd Miejski Kościana,
2) Przedszkole Samorządowe nr 1,
3) Przedszkole Samorządowe nr 3,
4) Szkoła Podstawowa nr 1,
5) Szkoła Podstawowa nr 2,
6) Szkoła Podstawowa nr 3,
7) Szkoła Podstawowa nr 4,
8) I Liceum Ogólnokształcące,
9) Miejska Biblioteka Publiczna,
10) Kościański Ośrodek Kultury,
11) Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Dróg,
12) Ośrodek Pomocy Społecznej,
13) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany liczby punktów poboru energii określonej w załączniku nr 1 do 
SWZ, przy czym jednostkowe ceny ryczałtowe podane w formularzu ofertowym będą stanowić ceny także dla 
nowych punktów poboru energii. Zmiana liczby punktów poboru energii elektrycznej wynikać może z likwidacji 
lub przekazania punktu poboru innemu właścicielowi. Zmiana może wynikać również ze zwiększenia liczby 
punktów poboru energii. Każda zmiana liczby punktów poboru energii będzie wymagać sporządzenia aneksu do 
umowy.
Dodatkowo dwa punkty poboru energii: Szkoła Podstawowa nr 4 w Kościanie (PPE: 590310600020915157) 
oraz Przedszkole przy ul. Ludmiły Klaus 1 (PPE: 590310600000899286) posiadają instalację fotowoltaiczną.
Wykonawca zobowiązany jest przez cały okres obowiązywania umowy posiadać koncesję na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki oraz umowę generalną z operatorem systemu dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji 
energii właściwego ze względu na obszar właściwy dla miejsca dostarczania energii dla Zamawiającego.
Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z winy Wykonawcy w przypadku ich braku, a Wykonawcy nie 
przysługują w stosunku do Zamawiającego żadne roszczenia z tego tytułu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S247
22/12/2023
778223-2023-PL

3 / 4

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 175-549114

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Kompleksowy zakup energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy 
Miejskiej Kościan

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 630139960
Adres pocztowy: Pastelowa 8
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 60-198
Państwo: Polska
E-mail: malgorzata.gralewska@enea.pl 
Tel.:  +48 618845442
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 9 023 457.82 PLN / Najdroższa oferta: 9 023 457.82 PLN brana pod uwagę

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:549114-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:malgorzata.gralewska@enea.pl


Dz.U./S S247
22/12/2023
778223-2023-PL

4 / 4

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI przysługują Wykonawcom, a także innym podmiotom, 
jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w 
wyniku naruszenie przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub 
zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe 
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 
wniesienie odwołania. 3.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej. 
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/12/2023

22/12/2023 S247
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov
http://www.uzp.gov.pl

